
 

 

 
 

 

 
 

 

 
Vlhkoměr na seno  

F - 2000 
 

 
 
Měřič vlhkosti sena (slámy, senáž apod.) model FX-2000 je vybaven 
elektronickým obvodem pro zajištění vysoké opakovatelnosti a 
přesnosti měření. Může ukládat a průměrovat v paměti až 100 měření, 
vypočítá a zobrazí průměr a nejvyšší hodnotu z těchto max 100 
měření. Dále přístroj  umožňuje nastavení hranice procenta vlhkosti, 
při které měřič signalizuje, když je překročena hodnota předem 
nastaveného procenta vlhkosti. FX-2000 je kalibrován pro testování 
sena a chmele. 
 
 
Sada obsahuje: 
 
- měřič vlhkosti F-2000 

 
- sonda 25 cm, (pro testování 
standardizovaných balíků s konstantní 
hustotou materiálu; připojuje se přímo 
na měřič 

 
 
 
- kulatá sonda s hroty (ježek) pro testování volného produktu s malou hustotou uložení 
 
 
- rukojeť H-4 k propojení sondy kabelem délky 25 cm - pro testování tvrdých balíků s 
vysokou hustotou stlačení produktu, kdy by při přímém napojení sondy k měřiči mohlo 
dojít k poškození měřiče tlakem) 
 
 
POZN.: Rukojeť je nutná ke kulaté sondě s hroty 
 

- plastový kufřík pro skladování a přenášení měřiče a příslušenství 
 
 
 
Technické parametry:  
 
Napájení:       baterie 9V 
Hmotnost:       450 g   
Rozměr (š x v x h):             190 x 45 x 30 mm  
Rozsah měřené vlhkosti:     6 – 40%  
Záruka:      2 roky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Prodej a servis v ČR: 

 MEZOS, spol. s r.o., Kyjovská 474/7, 500 06 Hradec Králové 
                                    tel/fax/zázn. (+420) 491 424 788, mobil (+420) 608 411 262 
                                                    e-mail: mezos@mezos.cz,              www.mezos.cz 


